Министерство образования и науки Чеченской Республики
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»
(ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

Нохчийн Республикин дешаран а, Iилманан а министерство

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукъмат
«КУРШЛОЙН ШАХЬАРАН ДЕШАРАН ЦЕНТР»

(ГБОУ «Куршлойн шахьаран дешаран центр»)

 ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

18 октября  2024 г.                                                                                          №203-од

О проведении итогового сочинения (изложения) в 2024-2025 учебном году

       В соответствии с приказом Министерства образования и науки ЧР от 17.10.2024 г.
№957-п «О проведении итогового сочинения (изложения) в 2024-2025 учебном году»
и Методическими рекомендациями по организации и проведению итогового
сочинения в 2024-2025 учебном году, направленными письмом Рособрнадзора от 14
октября 2024 г. №04-323,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить участие выпускников центра в написании итогового сочинения
(изложения) в 2024-2025 учебном году в следующие сроки:
4 декабря 2024 года, 5 февраля 2025 года, 9 апреля 2025 года.

2. Класным руководителям 11-х классов довести настоящий приказ до сведения
выпускников и их родителей (законных представителей).

3. Назначить организаторами в аудитории:
1 группа: Эпендиев  И.Р., Тайсумова З.С.;
 2 группа: Довлетукаева Х.Я., Мидаева М.И.

4. Назначить организаторами вне аудитории: Яхьяеву М.Р., Денилханову И.С.,
Тарамову Х.С-Х.

5. Назначить экспертами для проверки итогового сочинения (изложения) Тутаеву
Х.И., Цакаеву З.Ю, Дутаеву М.Д.

6. Зам. директора по УР Хамзатовой М.Х., зам. директора по ИКТ Арсанову А.Д.
обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационной

безопасности на всех этапах проведения итогового сочинения (изложения) в 2024-
2025 учебном году.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                           А.Э. Дасаев
С приказом ознакомлены:
Зам.директора по УР:                                         М.Х. Хамзатова
Зам. директора по ИКТ:                                     А.Д. Арсанов
                                                                               И.С. Денилханова
                                                                              М.Р. Яхьяева
                                                                               Х.И. Тутаева
                                                                              З.Ю. Цакаева
                                                                               И.Р. Эпендиев

                                                                                З.С. Тайсумова
                                                                                 Х.Я. Довлетукаева
                                                                                 М.И. Мидаева

		2025-02-18T19:03:27+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич